
 
  

АДМИНИСТРАЦИЯ 
сельского поселения 

село Тарутино 

Калужской области 
 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

с.Тарутино 

 

 

от  16  марта  2020 года.                                                                           № 35                                                                        

Об отмене постановления № 180 от 14.11.2019г. «Об установлении порядка 

формирования, утверждения планов-графиков закупок, внесения изменений в такие 

планы-графики, размещения планов-графиков покупок в ЕИС в сфере закупок, 

обоснований включения информации в такие планы-графики и требований к форме 

планов-графиков закупок для обеспечения функций администрации МО СП село 

Тарутино» 

 

                      В соответствии с Федеральным законом   № 71- ФЗ  ч. 3 ст. 16  от 

1 мая 2019 г. «О внесении изменений в федеральный закон  о контрактной  

системе в сфере закупок работ услуг для обеспечения нужд муниципальных 

нужд» федерального закона от 05.04.2013   № 44-ФЗ « О контрактной  

системе в сфере закупок работ услуг для обеспечения нужд муниципальных 

нужд» 

П О С Т А Н О В Л Я Ю: 

 
1. Постановление №180 от 14.11.2019г «Об установлении порядка 

формирования, утверждения планов-графиков закупок, внесения 

изменений в такие планы-графики, размещения планов-графиков 

покупок в ЕИС в сфере закупок, обоснований включения информации 

в такие планы-графики и требований к форме планов-графиков закупок 

для обеспечения функций администрации МО СП село Тарутино», 

отменить. 

2.  Настоящее постановление вступает в силу его официального 

опубликования. 

3. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой. 

 

 

Глава  администрации 

сельского поселения   

село Тарутино         Е.А. Смиркина. 

                                                             



                                                                                                   


